

Gråbrødre Arkitekter A/S

Østerbro 20 1
5000 Odense C

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/08/2020

Kristian Hvass
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Gråbrødre Arkitekter A/S

Østerbro 20 1

5000 Odense C

e-mailadresse: kh@graaa.dk

CVR-nr: 33152396

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor

KORSGAARD REVISION A/S

Algade 2

5750 Ringe

DK Danmark

CVR-nr: 13835640

P-enhed: 1000633584

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at yde arkitekturrådgivning. Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år. Det er selskabets første regnskabsår efter fusion imellem Hvass Arkitekter ApS, Arkitektfirmaet Carsten Madsen ApS og NJ Architecture ApS.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et overskud på tkr. 822. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 3.869 og en egenkapital på tkr. 2.093.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Der forventes en positiv udvikling for selskabet i det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		4.751.406	-28.862
Personaleomkostninger	1	-3.617.955	-584.020
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-39.478	0
Resultat af ordinær primær drift		1.093.973	-612.882
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	769.089
Øvrige finansielle omkostninger		-5.351	-1.019
Ordinært resultat før skat		1.088.622	155.188
Skat af årets resultat		-266.508	-35.640
Årets resultat		822.114	119.548
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.500.000	56.426
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	126.817
Overført resultat		-677.886	-63.695
I alt		822.114	119.548

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		103.724	0
Materielle anlægsaktiver i alt		103.724	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	423.491
Deposita		86.305	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		86.305	423.491
Anlægsaktiver i alt		190.029	423.491
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.936.860	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	46.411
Andre tilgodehavender		0	1.779
Tilgodehavender i alt		2.936.860	48.190
Likvide beholdninger		741.906	58.406
Omsætningsaktiver i alt		3.678.766	106.596
Aktiver i alt		3.868.795	530.087

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		420.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		0	298.491
Overført resultat		172.588	45.000
Forslag til udbytte		1.500.000	56.426
Egenkapital i alt		2.092.588	479.917
Leverandører af varer og tjenesteydelser		394.861	5.000
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		144.338	0
Skyldig selskabsskat		254.508	29.640
Skyldig moms og afgifter		669.062	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		313.438	15.530
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.776.207	50.170
Gældsforpligtelser i alt		1.776.207	50.170
Passiver i alt		3.868.795	530.087

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Løn og gager	3.012.829	478.864
Pensionsbidrag	415.335	103.408
Andre omkostninger til social sikring	189.791	1.748
	3.617.955	584.020

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået lejeaftale vedrørende lokaler. Lejeaftalen er uopsigelig frem til 1. juli 2023. Opsigelsesvarslet er derefter fra såvel lejers som udlejers side 12 måneder fra den første i en måned.

Huslejen reguleres 1 gang årligt. Den årlige leje udgør kr. 224.000.

Leasingforpligtelser:

Selskabet deltager i leasingaftale vedr. driftsmidler, den årlige afgift andrager kr. 15.168.

Restløbetid op til 56 måneder.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2019
	7